｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中華職業棒球大聯盟 函

受文者：教育部體育署

發文字號：(114)中職棒聯蔡字第1140000083號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關2025合作金庫中華職棒熱身賽，將提供全國各級學校
於平日場次免費觀賽，請依說明段提出申請。因涉學生參

與觀賞運動競技，希請貴署協助函轉各縣市政府，請查

照。

2025合作金庫中華職棒熱身賽將於3月12日起展開，熱身
賽賽事從3月12日起至26日，六隊共計30場賽事。比賽地
點分別在臺南市立棒球場、嘉義市立棒球場、斗六棒球

場、台中洲際棒球場、臺北大巨蛋、天母棒球場舉行。

熱身賽特定平日場次，將開放全國各級學校以學校為申請

單位（國小、國中、高中、大學）免費進場觀賽。

旨案申請時間自即日起至各場次報名截止時間（表單附

註），以學校為單位進行報名，不接受個別申請及入場，

請 至 以 下 網 址 填 寫 申 請

（https://forms.gle/qGjpCZZvukijaEUp8），申請結果及後
續進場相關事宜另案通知。

單一學校報名人數上限為100人、至少10人（活動當日需
團進團出）。

若需報名不同場次，請重新填寫表單。

地址：10559臺北市松山區八德路三段32號2樓
承辦人：林倢吟
電話：02-25776992#497

發文日期： 中華民國114年3月12日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

運動產業及企劃組114/03/12

1140008047

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：教育部體育署

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/12
16:03:04

第2頁，共2頁

運動產業及企劃組114/03/12

1140008047